
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №146 

 

Про погодження КП «Чортківське ВУВКГ» розрахунку втрат, які виникли 

протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, їх 

встановлення та оприлюднення 

 

 Розглянувши лист начальника КП «Чортківське ВУВКГ» міської ради 

Віктора Гордієнка №92/01-09 від 09.05.2024 та додані до нього розрахунки 

втрат, які виникли протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, їх 

встановлення та оприлюднення, відповідно до пункту 34 Порядку формування 

тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №869 від 01.06.2011 (зі 

змінами), керуючись статтею 28, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити КП «Чортківське ВУВКГ» міської ради розрахунки втрат, 

які виникли протягом періоду розгляду розрахунків тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, їх 

встановлення та оприлюднення на загальну суму 595 701 (п’ятсот дев’яносто 

п’ять тисяч сімсот одна) грн 25 коп. 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

міської ради та КП «Чортківське ВУВКГ» міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 



 


